OFERECE

SERVIÇOS

VENDE-SE
VEÍCULOS

GERAIS | VEÍCULOS JORNAL O ALTO URUGUAI | 22 DE DEZEMBRO DE 201854

MUNICÍPIO DE IRAÍ

Edital de Nomeação nº 04/2018
Concurso Público nº 01/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRAÍ-RS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Munici-
pal nº 1.368/1992, art. 11, inciso II, resolve

NOMEAR
o candidato a seguir relacionado, aprovado no
Concurso Público nº 01/2014, o qual deverá com-
parecer no Setor de Pessoal da Prefeitura Munici-
pal de Iraí-RS:

Concursado Cargo Classi  cação
Gabriel Di Bernardo Motorista 6º lugar
Erno Beutler Operário 18º lugar

Será tornado sem efeito o ato de nomeação do
candidato que não tomar posse e entrar em exer-
cício nos prazos de 30 (trinta) dias e de 05 (cinco)
dias, respectivamente.

Prefeitura Municipal de Iraí/RS,
em 17 de dezembro de 2018.

ANTONIO VILSON BERNARDI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:
FERNANDA MIÔR

Secretária da Administração

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TAQUARUÇU DO SUL

Extrato de contrato

Nº 112/2018: 18.12.2018; CONTRATADA: SEGU-
RATEL – ALARMES ELETRÔNICOS LTDA; Objeto:
Prestação de serviços de videomonitoramento ele-
trônico; Vigência: doze meses; Modalidade: Pregão
Presencial nº. 021/2018. Valmir Luiz Menegat-
Prefeito Municipal.

VAGAS DE EMPREGO
* Auxiliar contábil (CNH AB + experiência)
* Auxiliar de cozinha (vaga exclusiva para
pessoas com de  ciência PCD)
* Mecânico de caminhões
* Montador de estruturas metálicas
* Operador de produção
* Repositor (CNH AB)
* Técnico em enfermagem
* Técnico em segurança do trabalho
* Vendedor

*Os interessados devem comparecer na agência do
FGTAS/Sine, de FW, com a carteira de trabalho em

mãos. O horário de atendimento é de segunda-feira a
sexta-feira, das 8h às 12h e das 13h às 17h.

MUNICÍPIO DE ALPESTRE - RS

EXTRATO DE CONTRATO

(Lei Federal nº 8.666/93, art. 61,
parágrafo único)

Contratante: MUNICÍPIO DE ALPESTRE - RS
- Contrato: Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA DE IM-
PLANTAÇÃO DE INFRAESTRUTURA ESPORTIVA
NA LOCALIDADE DE VILA SANGA LEONARDO
COM RECURSO DO CONTRATO DE REPASSE Nº
862875/2017/ME/CAIXA FIRMADO COM O MI-
NISTÉRIO DO ESPORTE. Contratada: 398/2018-
CONSTRUTORA E INCORPORADORA PALMITI-
NHO LTDA Valor: R$ 313.061,26. ADJUDICAÇÃO
E HOMOLOGAÇÃO EM 18/12/2018.

Alpestre (RS), 21/12/2018

CLÉLIO ANTÔNIO SOARES DE LIMA
DIR. DPTO COMPRAS

PODER EXECUTIVO DO MUNÍCIPIO
DE FREDERICO WESTPHALEN-RS

EXTRATO DO EDITAL
Nº 048/2018, DE ABERTURA

DE INSCRIÇÕES PARA PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO

O PREFEITO MUNICIPAL DE FREDERICO
WESTPHALEN (RS) torna público, que estarão
abertas as inscrições, nos dias 26 (vinte e seis) de
dezembro de 2018 à 03 (três) de janeiro de 2019,
para processo seletivo simpli  cado, de caráter tem-
porário, emergencial e excepcional, para preenchi-
mento da função pública de Gari, 06 (seis) vagas,
com remuneração R$ 1.376,04 (um mil trezentos e
setenta e seis reais e quatro centavos), com carga
horária de 40 (quarenta) horas semanais.

O processo seletivo simpli  cado será regido
pelas normas estabelecidas no Edital 048/2018,
cujo inteiro teor estará disponível junto à página o  -
cial do Município de Frederico Westphalen, no site
www.fredericowestphalen-rs.com.br e no mural da
Prefeitura Municipal. As inscrições serão recebidas
junto a sede administrativa do Município, à Rua
José Cañellas, nº 258, em horário de expediente.

Requisitos para a inscrição: Para inscrever-
-se no Processo Seletivo, o(a) candidato(a) deverá
comparecer pessoalmente ao endereço e nos ho-
rários, ou por intermédio de procurador munido
de instrumento público ou particular de mandato,
apresentando, a seguinte documentação: Ficha de
inscrição, preenchida e assinada; Currículo Pes-
soal; Original e cópia dos seguintes documentos:
Identidade que mereça fé pública, Prova de quita-
ção com as obrigações militares, se do sexo mas-
culino, Comprovante de inscrição no CPF, Título de
eleitor e comprovante de quitação eleitoral, e uma
fotogra  a 3 x 4, recente.

Frederico Westphalen/RS, 21 de dezembro de 2018.

JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Prefeito Municipal

Novo KA 1.0, 2015,
cor prata, completo,
revisado, com 4
pneus novos. 27 mil
km, valor abaixo da
Tabela Fipe. Tratar
pelo Whatsapp, no
(55) 9.9903-9881,
c/Rafael.
------------------------
Celta LT 2014, 4
portas, 53km, com-
pleto, único dono.
Tratar (55) 9.9926-
9780.
------------------------
Fiat Uno Way 2012,
2 portas, 84 km,
com ar, em ótimo
estado. Preço abaixo
da Fipe. Tratar (55)
9.9926-9780.
------------------------
Gol Ecomotion, pra-
ta, ano 2012, 1.0,
com ar, direção e

vidros elétricos. R$
17,5 mil. Tratar (55)
9.9926-9780.
------------------------
Fiat Strada Trek
cabine estendida,
 ex, ano 2009, placa
I. R$ 23 mil. Tratar
(55) 9.9621-4013
ou (55) 3744-4411.
------------------------

Viagem para Trin-
dade (GO), peregri-
nação ao Divino Pai
Eterno. Saída dia
6/01/2019, retorno
dia 11/01/2019. Tra-
tar (55) 3744-2115/
(55) 9.9947-2013/
(55) 9.9964-3442/
(55) 9.9723-5142.
Últimas vagas pro-
mocionais.
------------------------

Comunicado
Não haverá atendimento nas agências

FGTAS/Sine na segunda-feira, 24.
O atendimento será retomado na

quarta-feira, 26, a partir das 8 horas.